

平成28年度営業に係る事業実施及び実績等について (第3四半期(4~12月)累計)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における平成28年度第3四半期までの商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	4~12月実績 (件)	進捗率 (%)	年間目標 (社)	4~12月実績 (社)	進捗率 (%)
H28年度	550	490 (166)	89.1	4,000	2,954 (1,309)	73.9
H27年度実績 (参考)	400	373 (167)	93.3	2,500	2,281 (1,058)	91.2

※ () 内は第3四半期のみ

2 成約状況等

上記事業の実施等により、12月末現在で把握している成約件数は、2,683件、成約(販売)額は約73億2千万円となっている。

分野	28年度第3四半期累計				27年度第3四半期累計	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	1,252 (362)	884,698 (231,683)	266 (106)	152,408 (79,166)	926 (342)	503,924 (147,651)
地場産品	198 (101)	86,852 (56,547)	6 (2)	263 (88)	95 (49)	32,708 (16,704)
ものづくり	391 (176)	1,998,370 (793,207)	7 (2)	44,460 (30,200)	269 (44)	2,004,005 (830,393)
農畜産物	352 (223)	389,854 (224,146)	10 (4)	11,993 (2,440)	465 (210)	465,307 (192,054)
林産物	212 (69)	1,722,230 (576,720)	3 (1)	100,550 (63,480)	170 (68)	1,485,998 (497,840)
水産物	278 (116)	2,234,355 (692,624)	51 (18)	719,264 (226,451)	129 (32)	2,094,889 (697,193)
総計	2,683 (1,047)	7,316,359 (2,574,927)	343 (133)	1,028,938 (401,825)	2,054 (745)	6,586,831 (2,381,835)

※ () 内は第3四半期のみ

(参考)

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	うち第3四半期累計			うち第3四半期のみ		
			成約件数	成約金額 (千円)	対前年	成約件数	成約金額 (千円)	対前年
28年度	(2,683)	(7,316,359)	2,683	7,316,359	111%	1,047	2,574,927	108%
27年度	2,957	8,953,028	2,054	6,586,831	169%	745	2,381,835	153%
26年度	1,462	5,620,976	946	3,886,315	197%	425	1,557,109	206%
25年度	840	2,658,126	613	1,969,192	-	203	754,285	-